事 務 連 絡

平成 23 年 12 月 28 日

地方獣医師会事務局担当役員、事務局長  各位

社団法人日本獣医師会事務局

獣医療提供体制整備推進総合対策事業
「新規獣医師が職業倫理、関係法令、コミュ二ケーションスキル

等を修得するための講習会」への参加協力のお願いについて

 獣医療提供体制整備推進総合対策事業における新規獣医師研修促進事業のうち「新規獣

医師が職業倫理、関係法令、コミュ二ケーションスキル等を修得するための講習会」につ

きまして、添付のとおり平成23年度獣医学術学会年次大会（北海道）に併せて開催するこ

ととなりました。

 つきましては、要務ご多端の折、大変恐縮に存じますが、本講習会への参加候補者につ

きまして、早急に各地方獣医師会からご推薦をお願いしたく、別紙様式に必要事項をご記

入の上、ファックス若しくはメールにて本会あて1月30日までにご送付くださいますよう、

ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

 なお、同講習会は、以降、埼玉県、徳島県において開催を予定していることを申

し添えます。

本件内容の問い合わせ先：日本獣医師会事務局（担当：守尾、駒田）

E-mail. kyogikai@nichiju.or.jp TEL. 03-3475-1601 FAX. 03-3475-1604

平成23 年度 獣医療提供体制整備推進総合対策事業
新規獣医師臨床研修促進事業

新規獣医師が職業倫理、関係法令、コミュ二ケーションスキル等

を修得するための講習会

1 事業実施主体： 獣医療提供体制整備推進協議会

２ 開 催 主 体： 社団法人 日本獣医師会

３ 開 催 場 所： 札幌コンベンションセンター

（平成23年度獣医学術学会年次大会会場内）

４ 開 催 日 時：  平成24年2月3日(金) 13：30～16：30

５ 内    容：

（１）職業倫理
北村直人（農業管理獣医師協会会長）

（２）関係法令

中川秀樹（日本大学生物資源科学部講師）

（３）コミュニケーション・スキル

    工藤智徳（人財科学研究所所長）

獣医療提供体制整備推進総合対策事業のうち、
新規獣医師研修促進事業

「新規獣医師が職業倫理、関係法令、コミュ二ケーションスキル
等を修得するための講習会（北海道）」に関わる実習参加候補者
の推薦について

        獣医師会

参加候補者氏名：

住   所： 〒   －

連 絡 先： Ｔ Ｅ Ｌ．      －       －

 Ｆ Ａ Ｘ．      －       －

 Ｅ－mail．         ＠

ＦＡＸ番号：０３－３４７５－１６０４

E-mail:kyogikai@nichiju.or.jp

＜ 別紙様式 ＞

	平成23年12月28日　事務連絡　獣医療提供体制事業　新規獣医師講習会参加協力のお願い
	23新規獣医師講習会　参加候補者推薦様式